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[bookmark: _Toc91768830]建筑概况
	工程名称
	[bookmark: 工程名称]新建项目

	工程地点
	[bookmark: 工程地点]江苏-南京

	地理位置
	[bookmark: 纬度]北纬：32.04°
	[bookmark: 经度]东经：118.78°

	建筑寿命(年)
	[bookmark: 建筑寿命]50

	建筑面积(m2)
	[bookmark: 地上建筑面积][bookmark: 地下建筑面积]地上11612    地下0

	建筑层数
	[bookmark: 地上建筑层数][bookmark: 地下建筑层数]地上8          地下0

	建筑高度（m）
	[bookmark: 地上建筑高度][bookmark: 地下建筑高度]地上33.6     地下0.0

	建筑体积(m3)
	[bookmark: 建筑体积]48771.07

	建筑外表面积(m2)
	[bookmark: 外表面积]7015.68

	北向角度
	[bookmark: 北向角度]78

	结构类型
	[bookmark: 结构类型]

	外墙太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 外墙ρ]0.75

	屋顶太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 屋顶ρ]0.75

	控温期
	[bookmark: 控温期]全年控温


[bookmark: TitleFormat]
[bookmark: _Toc91768831]计算依据
[bookmark: 计算依据]1. 《绿色建筑评价标准》(GB/T50378-2019)
2. 《建筑碳排放计算标准》(GB/T 51366-2019)
3. 《民用建筑绿色性能计算标准》(JGJ/T 449-2018)
4. 《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)
5. 《民用建筑热工设计规范》(GB50176)

[bookmark: _Toc59800596][bookmark: _Toc58336110][bookmark: _Toc59787735][bookmark: _Toc59802421][bookmark: _Toc91768832]软件介绍
[bookmark: 软件全称＃2]本报告内容由建筑碳排放CEEB2022计算并输出，建筑碳排放CEEB以CAD为平台，可与建筑节能模型无缝对接，以国家标准《建筑碳排放计算标准》为主要依据，完整支持建筑全生命周期的碳排放计算，包括建材生产运输、建造拆除、建筑运行和碳汇的计算，以及详细的结果数据分析。
[bookmark: _Toc91768833]气象数据
[bookmark: _Toc91768834]气象地点
[bookmark: 气象数据来源]江苏-南京, 《建筑节能气象参数标准》
[bookmark: _Toc91768835]逐日干球温度表
[bookmark: 日均干球温度变化表][image: ]
[bookmark: _Toc91768836]逐月辐照量表
[bookmark: 逐月辐照量图表][image: ]
[bookmark: _Toc91768837]峰值工况
	气象数据
	时刻
	干球温度(℃)
	湿球温度(℃)
	含湿量(g/kg)
	焓值(kj/kg)

	最热
	07月28日15时
	35.6
	26.1
	17.9
	81.7

	最冷
	01月14日02时
	-6.1
	-6.7
	2.0
	-1.2


[bookmark: 气象峰值工况][bookmark: _Toc91768838]围护结构
[bookmark: _Toc91768839]围护结构概况

	
	[bookmark: 设计建筑别名]设计建筑

	屋顶传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 屋顶K][bookmark: 屋顶D]0.81(不含反射隔热外饰面附加热阻)(D:4.12)

	外墙（包括非透明幕墙）传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 外墙K][bookmark: 外墙D]1.22(不含反射隔热外饰面附加热阻)(D:2.94)

	屋顶透明部分传热系数
K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 天窗K]－

	屋顶透明部分太阳得热系数
	[bookmark: 天窗SHGC]－

	底面接触室外的架空或外挑楼板传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 挑空楼板K]－

	外窗（包括透明幕墙）
	朝向
	立面
	窗墙比
	传热
系数
	太阳得热系数

	
	[bookmark: 多立面－计算条件表－8－2－朝向立面窗墙比KSHGC参照]南向
	南-默认立面
	0.61
	3.90
	0.46

	
	北向
	北-默认立面
	0.61
	3.90
	0.45

	
	东向
	东-默认立面
	0.63
	3.90
	0.49

	
	西向
	西-默认立面
	0.64
	3.90
	0.49



[bookmark: _Toc91768840]房间类型
[bookmark: _Toc91768841]房间表
	房间类型
	空调
温度℃
	供暖
温度℃
	新风量
	渗透风
换气次数
	人员密度
	照明功率
密度
	电器设备
功率

	办公-普通办公室
	26
	20
	30(m3/h.人)
	0(次/h)
	8(㎡/人)
	9(W/㎡)
	15(W/㎡)

	办公-走廊
	26
	16
	20(m3/h.人)
	0(次/h)
	50(㎡/人)
	5(W/㎡)
	15(W/㎡)

	空房间
	－
	－
	20(m3/h.人)
	0(次/h)
	50(㎡/人)
	0(W/㎡)
	0(W/㎡)


[bookmark: _Toc91768842]作息时间表
详见附录
[bookmark: _Toc91768843]暖通空调系统
[bookmark: _Toc91768844]系统类型
	系统编号
	系统类型
	供冷
能效比
	供热
能效比
	面积(㎡)
	包含的房间

	默认
	双管制风机盘管
	－
	－
	9717.86
	所有房间


[bookmark: _Toc91768845]制冷系统
[bookmark: _Toc91768846]冷水机组
	名称
	类型
	额定耗电量
(kW)
	额定制冷量
(kW)
	额定性能系数
(COP)
	台数

	冷水机组
	水冷-螺杆式冷水机组
	100
	500
	5.00
	1


[bookmark: _Toc91768847]水泵系统
	类型
	流量(m3/h)
	扬程(m)
	设计工作效率(%)
	输入功率(kW)
	台数

	冷却水泵
	320
	25
	80
	31.3
	1

	冷冻水泵
	320
	30
	80
	37.6
	1


[bookmark: _Toc91768848]运行工况
	负荷率
(%)
	机组制冷量
(kW)
	机组功率
(kW)
	性能系数
(COP)
	冷却水泵功率
(kW)
	冷冻水泵功率
(kW)
	冷却塔功率
(kW)

	25
	125
	30
	4.17
	31.3
	37.6
	10

	50
	250
	55
	4.55
	31.3
	37.6
	10

	75
	375
	75
	5.00
	31.3
	37.6
	10

	100
	500
	100
	5.00
	31.3
	37.6
	10


[bookmark: _Toc91768849]制冷能耗
	负荷区间
(%)
	区间负荷
(kWh)
	运行时长(h)
	性能系数
(COP)
	制冷机组
(kWh)
	冷却水泵
(kWh)
	冷冻水泵
(kWh)
	冷却塔
(kWh)

	0~25
	14005
	353
	4.17
	3361
	11049
	13273
	3530

	25~50
	22935
	117
	4.55
	5046
	3662
	4399
	1170

	50~75
	54661
	172
	5.00
	10932
	5384
	6467
	1720

	75~100
	90228
	207
	5.00
	18046
	6479
	7783
	2070

	>100
	906085
	1061
	－
	106100
	33209
	39894
	10610

	合计
	1087915
	1910
	
	143485
	59783
	71816
	19100



	类别
	电耗(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/TJ)
	碳排放量(t)

	制冷机组
	143485
	0.7035
	5047

	冷却水泵
	59783
	
	2103

	冷冻水泵
	71816
	
	2526

	冷冻塔
	19100
	
	672

	合计
	10348


[bookmark: _Toc91768850]供暖系统
[bookmark: _Toc91768851]热泵系统
热泵机组
	名称
	类型
	额定耗电量(kW)
	额定制热量(kW)
	额定性能系数 COP
	台数

	热泵机组
	空气源热泵
	125
	500
	4.00
	1


热水循环泵
	类型
	流量(m3/h)
	扬程(m)
	设计工作效率(%)
	输入功率(kW)
	台数

	单速
	320
	30
	80
	37.6
	1


运行工况
	负荷率(%)
	机组制热量(kW)
	机组功率(kW)
	性能系数(COP)
	供暖水泵功率(kW)

	25
	125
	31.25
	4.00
	37.6

	50
	250
	62.5
	4.00
	37.6

	75
	375
	93.75
	4.00
	37.6

	100
	500
	125
	4.00
	37.6


制热能耗
	负荷区间
(%)
	区间负荷
(kWh)
	运行时长
(h)
	性能系数
(COP)
	热泵机组
(kWh)
	供暖水泵
(kWh)

	0~25
	21565
	562
	4.00
	5391
	21131

	25~50
	39710
	217
	4.00
	9928
	8159

	50~75
	35247
	116
	4.00
	8812
	4362

	75~100
	20784
	48
	4.00
	5196
	1805

	>100
	66625
	97
	－
	12125
	3647

	合计
	183931
	1040
	
	41452
	39104



	类别
	电耗(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/TJ)
	碳排放量(t)

	热泵机组
	41452
	0.7035
	1458

	供暖水泵
	39104
	
	1375

	合计
	2834



[bookmark: _Toc91768852]空调风机
	类别
	电耗(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/kWh)
	碳排放量(t)

	独立新排风
	125457
	0.7035
	4413

	风机盘管
	1180
	
	41

	多联机室内机
	0
	
	0

	全空气机组
	0
	
	0

	合计
	4454


[bookmark: _Toc91768853]照明
	房间类型
	单位面积电耗
(kWh/㎡)
	房间个数
	房间合计面积
(㎡)
	合计电耗
(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/kWh)
	碳排放量(t)

	办公-普通办公室
	15.12
	79
	8682
	131270
	0.7035
	4617

	办公-走廊
	11.81
	5
	1487
	17567
	
	618

	空房间
	0.00
	176
	1377
	0
	
	0

	总计
	5235


[bookmark: _Toc91768854]插座设备
	房间类型
	单位面积电耗
(kWh/㎡)
	房间个数
	房间合计面积
(㎡)
	合计电耗
(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/kWh)
	碳排放量(t)

	办公-普通办公室
	35.25
	79
	8682
	306036
	0.7035
	10765

	办公-走廊
	33.19
	5
	1487
	49354
	
	1736

	空房间
	0.00
	176
	1377
	0
	
	0

	总计
	12501


[bookmark: _Toc91768855]排风机
	额定功率
(kW)
	台数
	使用系数
	运行时间
(h/天)
	年运行天数
	全年电耗
(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/kWh)
	碳排放量(t)

	5
	10
	0.8
	5
	365
	73000
	0.7035
	2568

	总计
	2568


注：此类风机指非空调区域排风机
[bookmark: _Toc91768856]生活热水
热水温差(℃)：45, 日照辐照量(kJ/㎡.天)：16340，年运行天数：256
	分区
	系统
效率
	用水
定额
(L·人/d)
	供应
人数
	年使用
天数
	所需
能耗
(kWh)
	集热器
面积
(㎡)
	集热器
效率
	热损失
系数
	太阳能
供热
(kWh)

	公寓
	0.9
	10
	100
	365
	7120.16
	100
	0.45
	0.15
	7120.16

	总计
	7120
	
	7120



	类别
	电耗(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/TJ)
	碳排放量(t)

	生活热水
	7120
	0.7035
	250

	太阳能
	7120
	
	250

	合计
	501



[bookmark: _Toc91768857]电梯
[bookmark: _Toc91768858]直梯
	名称
	特定能量消耗(mWh/kgm)
	额定载重量(kg)
	速度(m/s)
	待机功率(W)
	运行时长(h/天)
	年运行天数
	数量
	全年电耗
(kWh)

	直梯1
	1.26
	1350
	1.75
	200
	1.5
	365
	1
	5977

	直梯2
	1.26
	1350
	1.75
	200
	1.5
	365
	1
	5977

	直梯3
	1.26
	1350
	1.75
	200
	1.5
	365
	1
	5977

	直梯4
	1.26
	1350
	1.75
	200
	1.5
	365
	1
	5977

	总计
	23907


[bookmark: _Toc91768859]电梯碳排放
	电梯
	电耗(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/TJ)
	碳排放量(t)

	直梯1
	5977
	0.7035
	210

	直梯2
	5977
	
	210

	直梯3
	5977
	
	210

	直梯4
	5977
	
	210

	合计
	841


[bookmark: _Toc91768860]光伏发电
日照辐照量(kJ/㎡.天)：16340，年运行天数：365
	光伏板面积(㎡)
	单位面积
发电参数
	光伏系统效率
	光伏电池性能
衰减修正系数
	全年供电
(kWh)
	碳排放因子(kgCO2/kWh)
	可减少碳排放量(t)

	1300
	0.4
	0.8
	0.9
	620266
	0.7035
	21818

	总计
	21818


[bookmark: _Toc91768861]风力发电
	地形
	叶片直径(m)
	叶片离地高度(m)
	年可利用
平均风速(m/s)
	转换
效率
	台数
	年供电(kWh)
	可减少碳排放量(t)

	郊区、厂区
	54
	65
	5
	0.35
	1
	142
	5

	总计
	5


[bookmark: _Toc91768862]计算结果
[bookmark: _Toc91768863]建材生产运输碳排放
	类别
	材料
	单位
	用量
	重量(t)
	碳排放量(kg/㎡)

	混凝土
	普通硅酸盐水泥(市场平均)
	m3
	2000
	0
	127

	
	C30混凝土
	m3
	4000
	0
	102

	
	C50混凝土
	m3
	2500
	0
	83

	金属材料
	热轧碳钢钢筋
	t
	1508
	0
	304

	窗
	断桥铝合金窗(100%原生铝型材)
	m2
	50
	0
	1

	
	断桥铝合金窗(原生铝:再生铝=7:3)
	m2
	300
	0
	5

	
	铝木复合窗(100%原生铝型材)
	m2
	400
	0
	5

	
	铝木复合窗(原生铝:再生铝=7:3)
	m2
	700
	0
	7

	
	塑钢窗
	m2
	1300
	0
	14

	合计
	648


[bookmark: _Toc91768864]碳汇
	绿植
	年CO2固定量
(kg/㎡.a)
	面积(㎡)
	年数
	单位建筑面积
碳固定量(kg/㎡)

	大小乔木、灌木、花草密植混种区
	30
	950
	50
	123

	阔叶大乔木
	22.5
	120
	
	12

	阔叶小乔木、针叶乔木、疏叶乔木
	15
	100
	
	6

	密植灌木
	7.5
	500
	
	16

	草花花圃、自然野草、草坪、水生植物
	0.5
	3000
	
	6

	合计
	163


[bookmark: _Toc91768865]建筑运行碳排放
	电力
	子类
	耗电 
(kWh/㎡)
	碳排放因子
(kgCO2/kWh)
	碳排放量(t)
	单位面积碳
排放量(kg/㎡)

	供冷
(Ec)
	中央冷源
	[bookmark: 冷源能耗]618
	[bookmark: 电力CO2排放因子]0.7035
	[bookmark: 空调能耗_电耗CO2排放]10348
	[bookmark: 冷源能耗_电耗CO2排放平米]435

	
	冷却水泵
	[bookmark: 冷却水泵能耗]257
	
	
	[bookmark: 冷却水泵能耗_电耗CO2排放平米]181

	
	冷冻水泵
	[bookmark: 冷冻水泵能耗]309
	
	
	[bookmark: 冷冻水泵能耗_电耗CO2排放平米]218

	
	冷却塔
	[bookmark: 冷却塔能耗]82
	
	
	[bookmark: 冷却塔能耗_电耗CO2排放平米]58

	
	多联机/单元式空调
	[bookmark: 单元式空调能耗]0
	
	
	[bookmark: 单元式空调能耗_电耗CO2排放平米]0

	
	供冷合计
	[bookmark: 空调能耗]1267
	
	
	[bookmark: 空调能耗_电耗CO2排放平米]891

	供暖
(Eh)
	中央热源
	[bookmark: 热源能耗]178
	[bookmark: 电力CO2排放因子2]0.7035
	[bookmark: 供暖能耗_电耗CO2排放]2834
	[bookmark: 热源能耗_电耗CO2排放平米]126

	
	供暖水泵
	[bookmark: 热水泵能耗]168
	
	
	[bookmark: 热水泵能耗_电耗CO2排放平米]118

	
	多联机/单元式热泵
	[bookmark: 单元式热泵能耗]0
	
	
	[bookmark: 单元式热泵能耗_电耗CO2排放平米]0

	
	供暖合计
	[bookmark: 供暖能耗]347
	
	
	[bookmark: 供暖能耗_电耗CO2排放平米]244

	空调
风机(Ef)
	新排风
	[bookmark: 新排风系统能耗]540
	[bookmark: 电力CO2排放因子3]0.7035
	[bookmark: 空调动力能耗_电耗CO2排放]4454
	[bookmark: 新排风系统能耗_电耗CO2排放平米]380

	
	风机盘管
	[bookmark: 风机盘管能耗]5
	
	
	[bookmark: 风机盘管能耗_电耗CO2排放平米]4

	
	多联机室内机
	[bookmark: 多联机室内机能耗]0
	
	
	[bookmark: 多联机室内机能耗_电耗CO2排放平米]0

	
	全空气系统
	[bookmark: 全空气系统能耗]0
	
	
	[bookmark: 全空气系统能耗_电耗CO2排放平米]0

	
	风机合计
	[bookmark: 空调动力能耗]545
	
	
	[bookmark: 空调动力能耗_电耗CO2排放平米]384

	照明
	[bookmark: 照明能耗]641
	[bookmark: 电力CO2排放因子4]0.7035
	[bookmark: 照明能耗_电耗CO2排放]5235
	[bookmark: 照明能耗_电耗CO2排放平米]451

	插座设备
	[bookmark: 设备用电]1530
	[bookmark: 电力CO2排放因子5]0.7035
	[bookmark: 设备用电_电耗CO2排放]12501
	[bookmark: 设备用电_电耗CO2排放平米]1077

	其他(Eo)
	电梯
	[bookmark: 动力系统能耗]103
	[bookmark: 电力CO2排放因子6]0.7035
	[bookmark: 其他能耗_电耗CO2排放]3409
	[bookmark: 动力系统能耗_电耗CO2排放平米]72

	
	排风机
	[bookmark: 排风机能耗]314
	
	
	[bookmark: 排风机能耗_电耗CO2排放平米]221

	
	生活热水
	[bookmark: 热水系统能耗]0
	
	
	[bookmark: 热水系统能耗_电耗CO2排放平米]0
(扣减了太阳能)

	
	其他合计
	[bookmark: 其他能耗]417
	
	
	[bookmark: 其他能耗_电耗CO2排放平米]294

	化石燃料
	子类
	耗热量(kWh/㎡)
	碳排放因子(tCO2/TJ)
	碳排放量(t)
	单位面积
碳排放量(kg/㎡)

	[bookmark: 热源能耗_燃料类型]无
	[bookmark: 热源锅炉能耗]0
	[bookmark: 热源能耗_燃料CO2排放因子]0
	[bookmark: 热源能耗锅炉碳排放]0
	[bookmark: 热源能耗锅炉碳排放平米]0

	可再生
	子类
	年供电(kWh/㎡)
	碳排放因子(kgCO2/kWh)
	碳减排量(t)
	单位面积
碳减排量(kg/㎡)

	可再生能源(Er)
	太阳能热水(Es)
	[bookmark: 太阳能能耗]31
	[bookmark: 电力CO2排放因子7]0.7035
	[bookmark: 可再生能源能耗_电耗CO2排放]22073
	[bookmark: 太阳能能耗_电耗CO2排放平米]22

	
	光伏(Ep)
	[bookmark: 光伏能耗]2671
	
	
	[bookmark: 光伏能耗_电耗CO2排放平米]1879

	
	风力(Ew)
	[bookmark: 风力能耗]1
	
	
	[bookmark: 风力能耗_电耗CO2排放平米]0

	
	合计
	[bookmark: 可再生能源能耗]2702
	
	
	[bookmark: 可再生能源能耗_电耗CO2排放平米]1901

	建筑运行碳排放合计
	[bookmark: 建筑总碳排放]16958
	[bookmark: 建筑总碳排放平米]1460




[bookmark: _Toc91768866]全生命周期
	类别
	碳排放量(t)
	年单位面积碳排放量(kg/㎡.a)
	单位面积碳排放量(kg/㎡)

	建筑材料生产和运输
	7515
	13
	648

	建筑建造和拆除
	--
	--
	--

	建筑运行
	16958
	29
	1460

	碳汇
	-1898
	-2
	-163

	合计
	22575
	40
	1945


[image: ][image: ]


[bookmark: _Toc91768867]附录
[bookmark: _Toc91768868]工作日/节假日人员逐时在室率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	100
	100
	100
	30
	100
	100
	100
	100
	50
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	办公-走廊
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	95
	95
	95
	80
	80
	95
	95
	95
	95
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	空房间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	50
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	70
	50
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	50
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	70
	50
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc91768869]工作日/节假日照明开关时间表(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	36
	62
	56
	54
	43
	53
	55
	58
	67
	40
	18
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	办公-走廊
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	95
	95
	95
	80
	80
	95
	95
	95
	95
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	空房间
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	50
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	80
	90
	100
	100
	100
	10
	10
	10

	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	50
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	80
	90
	100
	100
	100
	10
	10
	10



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc91768870]工作日/节假日设备逐时使用率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	50
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	办公-走廊
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	95
	95
	95
	50
	50
	95
	95
	95
	95
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	空房间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	50
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	70
	50
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	50
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	70
	50
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc91768871]工作日/节假日空调系统运行时间表(1:开,0:关)

	系统编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	默认
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1



注：上行：工作日；下行：节假日
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